[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

		    __________ 2021г.                     №__/__

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 26.03.2021г. №4/3 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2021-2022г.г.»

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008
№ 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства,
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодёжный решил:

1. Внести в приложение Прогнозного плана (программы) приватизации имущества ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области на 2021-2022гг. (прилагается), следующее изменение:
1.1 Перечень объектов имущества дополнить пунктом следующего содержания:

	№ п/п
	наименование имущества
	адрес
	индивидуализирующие характеристики

	2
	Нежилое помещение, площадью 139,3 кв.м.
	Московская область, городской округ Молодёжный, п. Молодежный
	Кадастровый номер: 50:26:0131103:1253

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике «МОЛОДЁЖНЫЙ»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО городской округ Молодёжный в телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
ЗАТО городской округ Молодёжный                                                С.П. Бочкарёв

Глава ЗАТО
городской округ Молодёжный                                                            В.Ю. Юткин

image1.png

image2.png